○○○○○會　函

聯絡地址：○○○

聯絡電話：○○○

聯絡人：○○○

電子信箱：

 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 雲林縣政府

 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國○年○月○日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： ○○○字第○號

 MACROBUTTON EditProcess 速別： 普通件

 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件： 普通

 MACROBUTTON EditAttachment 附件： 領款收據、執行概況考核表、支出憑證簿、支出明細表、支出原始憑證、成果報告等正本1份、副本1份。

主旨：檢送本會辦理之「雲林縣○年度建立社區照顧關懷據點/社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站計畫」○月至○月份核銷資料（如附），敬請  貴府辦理核銷撥款，請  鑒核。

說明：依據雲林縣政府○年○月○日府社老一字第○號函辦理。（即縣府核定函）

 MACROBUTTON EditManuscript 正本： 雲林縣政府

 MACROBUTTON EditCarbon 副本： 本協會

	『本範本僅提供參考，如有錯誤，請以縣府指正資料為準。

雲林縣○○○○○社區發展協會　函

聯絡地址：○○○

聯絡電話：○○○

聯絡人：○○○

電子信箱：

 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： ○○○公所

 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國○年○月○日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： ○○○字第○號

 MACROBUTTON EditProcess 速別： 普通件

 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件： 普通

 MACROBUTTON EditAttachment 附件： 領款收據、執行概況考核表、支出憑證簿、支出明細表、支出原始憑證、成果報告等正本1份、副本2份。

主旨：檢陳本會辦理之「雲林縣○年度建立社區照顧關懷據點/社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站計畫」○月至○月份核銷資料（如附），敬請鈞所辦理核銷撥款，請  鑒核。

說明：

1、 依據雲林縣政府○年○月○日府社老一字第○號函辦理。（即縣府核定函）
2、 依據鈞所○年○月○日○社字第○號函辦理。（即公所轉發相關核定之公文）

 MACROBUTTON EditManuscript 正本： ○○○公所

 MACROBUTTON EditCarbon 副本： 本協會

	本範本僅提供參考，如有錯誤，請以縣府、公所指正資料為準。

   年01月課程表         社區照顧關懷據點/社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站
	日期
	1/2
	1/3
	1/4
	1/7
	1/8
	1/9
	1/10
	1/11
	1/14
	1/15
	1/16

	時  間
	星期三
	星期四
	星期五
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期一
	星期二
	星期三

	07:30~
08:30

	健身太極拳

(曾○美老師)

	健身太極拳

(曾○美老師)

	09:00~
11:00
	文化教學：來讀書學識字

（廖○貞老師）
	水噹噹合唱團
（廖○貞老師）
	杯子舞
（李○真老師）
	打擊樂教學
（張○婷老師）
	運動保健康-健康舞蹈教學

（廖○珠老師）
	文化教學：來讀書學識字

（廖○貞老師）
	水噹噹合唱團
（廖○貞老師）
	杯子舞
（李○真老師）
	打擊樂教學
（張○婷老師）

	運動保健康-健康舞蹈教學

（廖○珠老師）
	文化教學：來讀書學識字

（廖○貞老師）

	11:00~
12:00
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	跳棋

	12:00~

13:00
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐

	13:30~
14:30
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	桌遊

	14:30~ 16:30
	心靈沉澱~禪繞畫
（廖○輝老師）
	樂齡美食課程:花式煎餃
(程○老師）
	社團學習:讀書會
（田○恭老師）

	中醫療法~落枕與頸椎疾病預防保健
（張○珍老師）
	才藝課程-可愛小豬Diy

（劉○珠老師）
	心靈沉澱~禪繞畫
（廖○輝老師）
	樂齡美食課程:蔬菜捲
（李○真老師）
	社團學習:讀書會
（田○恭老師）

	生活講座:人生最後十年怎麼過
（李○山老師）
	才藝課程-相框吊飾Diy

（李○真老師）
	心靈沉澱~禪繞畫
（廖○輝老師）

   年01月課程表           社區照顧關懷據點/社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站
	日  期
	1/17
	1/18
	1/21
	1/22
	1/23
	1/24
	1/25
	1/28
	1/29
	1/30
	1/31

	時  間
	星期四
	星期五
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四

	07:30~
08:30

	健身太極拳

(曾○美老師)

	健身太極拳

(曾○美老師)

	09:00~
11:00
	水噹噹合唱團
（廖○貞老師）
	杯子舞
（李○真老師）

	打擊樂教學
（張○婷老師）

	運動保健康-健康舞蹈教學

（廖○珠老師）
	文化教學：來讀書學識字

（廖○貞老師）
	水噹噹合唱團
（廖○貞老師）
	杯子舞
（李○真老師）
	打擊樂教學
（張○婷老師）

	運動保健康-健康舞蹈教學

（廖○珠老師）
	文化教學：來讀書學識字

（廖○貞老師）
	水噹噹合唱團
（廖○貞老師）

	11:00~
12;00
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	跳棋

	12:00~

13:00
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐
	午餐

	13:30~
14:30
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	桌遊
	跳棋
	桌遊
	跳棋
	桌遊

	14:30~ 16:30
	延緩失智課程:憶難忘
（柯○雯老師）
	社團學習:讀書會
（田○恭老師）

	生活講座:一個真實的故事
（李○山老師）
	才藝課程:登高望遠一路紅
（劉○珠老師）
	心靈沉澱~禪繞畫
（廖○輝老師）
	樂齡美食課程:客家算盤子
（李○真老師）
	社團學習:讀書會
（田○恭老師）

	生活講座:人別把自己看得太重
（李○山老師）
	延緩失智課程:踢踢樂
（柯○雯老師）
	心靈沉澱~禪繞畫
（廖○輝老師）
	樂齡美食課程:油飯製作教學
(程○老師）

[image: image2.png]v oo oo
153
SlEny
Pl
o 1e/21¢ 00008 | oooose | oosoor | 0000z | 000z 00024 00008 | oooose | oosoor | 00002 000021 | 000€¥ 00021 aw
kv
wheo-
wans
pae-
. e sen| 70 39 | vam . se T wael
wase| 5 LH vl vl smu| U35 yuy) FY i ETT
o IS ] B S a| ¥u ran| sl ¥ * ] Y ¥
. s = | e ax : ax :
HAL B : u wxw [FT T ik
EWHEE M BB &
. s S 4 S
EEEEE]
:

¥amg

BEENEWCILCITENBEW

YT

[image: image1]

	機關（單位）名稱：○○○○○○會

	接受長照服務發展基金獎助經費支出憑證簿

	會計年度：
	計畫編號：

	計劃項目：

	雲林縣政府核准日期及文號：○○年○○月○○日，府社家老一字第○○號

	補助經費新台幣（大寫）：○○元整     (長照服務發展基金獎助經費)

	原始憑證共 ○ 張，計新台幣：○○元整

	在長照服務發展基金獎助經費項下報支數，計新台幣（大寫）：○○元整

	繳回長照服務發展基金獎助經費謄餘款新台幣（大寫）：○○元整

	經費孳息金額新台幣（大寫）：○○元整

	其他收入金額新台幣（大寫）：○○元整   (縣府15％配合款補助)
                              ○○元整   (縣府補助)

	本會自籌經費新台幣（大寫）：○○元整

	機關（單位）審核簽章

	衛生福利部社會及家庭署、縣（市）政府、直轄市政府社會局
	業務單位

	會計單位

	機關長官

	鄉(鎮、市、區)公所
	業務單位

	會計單位

	機關長官

	接受補助單位
	業務單位

	會計單位

	單位負責人

	填表說明：請各接受補助機關（單位）於計畫執行完畢後，連同「經費支出明細表」、
　　　　　「支出原始憑證」依序裝訂。

機關（單位）名稱：○○○○○○會

接受長照服務發展基金獎助經費支出明細表

會計年度：    年度                  補助計畫編號：
補助計畫項目：建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站
	支出日期
	摘 要
	原始

憑證

編號
	金 額（新台幣）

	年
	月
	日

	長照服務發展基金獎助

（業務費）
	縣府配合款

經費

	據點業務費
	雇主應負擔勞、健保等相關費用
	巷弄站業務費
	協會

自籌
	合 計

	合 計

	1月業務費-小計

	業務費-食材費
	1

	2月業務費-小計

	業務費-活動材料費
	2

	3月業務費-小計

	業務費-器材租金及維護費
	3

填表說明：

1.請依原始憑證編號順序填列。
2.如接受二個以上政府機關補助者，應列明各機關補助項目及金額。

機關（單位）名稱：○○○○○○會

接受長照服務發展基金獎助經費支出明細表

會計年度：    年度      補助計畫編號：
補助計畫項目：建立社區照顧關懷據點

	支出日期
	摘 要
	原始

憑證

編號
	金 額（新台幣）

	年
	月
	日

	長照服務發展基金獎助（業務費）
	縣府配合款

經費

	協會

自籌
	合 計

	合 計

	1月業務費-小計

	業務費-食材費
	1

	2月業務費-小計

	業務費-活動材料費
	2

	3月業務費-小計

	業務費-器材租金及維護費
	3

填表說明：

1.請依原始憑證編號順序填列。

2.如接受二個以上政府機關補助者，應列明各機關補助項目及金額。
	機關（單位）名稱：○○○○○○會

	接受長照服務發展基金政策性獎助經費支出明細表
會計年度：    年度                  補助計畫編號：
補助計畫項目：建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站

	支出日期
	摘　　要
	原始
憑證
編號
	金　額（新台幣）

	年
	月
	日

	預防及延緩失能
經費
	協會自籌
	合　計

	合　　計

	第一期預防及延緩失能-小計

	講師費
	1

	材料費
	2

	文具費
	3

	第二期預防及延緩失能-小計

	講師費
	 4

	填表說明：
1. 請依原始憑證編號順序填列。
2. 如接受二個以上政府機關補助者，應列明各機關補助項目及金額。

	機關（單位）名稱：○○○○○○會

	接受長照服務發展基金政策性獎助經費支出明細表
會計年度：    年度                  補助計畫編號：
補助計畫項目：建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站

	支出日期
	摘　　要
	原始
憑證
編號
	金　額（新台幣）

	年
	月
	日

	長照服務發展基金政策性獎助金額
	協會自籌
	合　計

	合　　計

	1月專職人員服務費-小計

	2月專職人員服務費-小計

	3月專職人員服務費-小計

	4月專職人員服務費-小計

	5月專職人員服務費-小計

	填表說明：
1. 請依原始憑證編號順序填列。
2. 如接受二個以上政府機關補助者，應列明各機關補助項目及金額。

	機關（單位）名稱：○○○○○○會

	接受長照服務發展基金政策性獎助經費支出明細表
會計年度：    年度                  補助計畫編號：
補助計畫項目：建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站

	支出日期
	摘　　要
	原始
憑證
編號
	金　額（新台幣）

	年
	月
	日

	長照服務發展基金政策性獎助金額
	縣府配合款經費
	縣    府
補助金額
	協會自籌
	合　計

	合　　計

	志工保險
	1

	志工交通費
	2

	志工誤餐費
	3

	志工背心費
	4

	填表說明：
1. 請依原始憑證編號順序填列。
2. 如接受二個以上政府機關補助者，應列明各機關補助項目及額。

機關（單位）名稱：○○○○○○會

接受長照服務發展基金獎助經費支出明細表

會計年度：    年度      補助計畫編號：
補助計畫項目：建立社區照顧關懷據點

	支出日期
	摘 要
	原始

憑證

編號
	金 額（新台幣）

	年
	月
	日

	長照服務發展基金獎助
	縣府配合款

經費

	協會

自籌
	合 計

	合 計

	志工保險

	志工交通費

	志工誤餐費

	志工背心費

填表說明：

1.請依原始憑證編號順序填列。

2.如接受二個以上政府機關補助者，應列明各機關補助項目及金額。
○○○○○○會 經費支出憑證單
	科　　　目
	金　　　　　　　　　　　額
	憑證編號第 ○ 張
單據共計 ○ 張
新台幣 ○○ 元整

	○○費
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	用　　　途
	社區照顧關懷據點計畫(業務費-               )
（長照服務發展基金政策性獎助：       元；縣府配合款：         元；本會自籌：      元）

	經手人

	會計

	總幹事

	理事長

○○○○○○會 經費支出憑證單
	科　　　目
	金　　　　　　　　　　　額
	憑證編號第 ○ 張
單據共計 ○ 張
新台幣 ○○ 元整

	○○費
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	用　　　途
	社區照顧關懷據點計畫(志工費-               )
（長照服務發展基金政策性獎助：       元；縣府配合款：         元；本會自籌：      元）

	經手人

	會計

	總幹事

	理事長

	○○○○○○會 經費支出憑證單

	科　　　目
	金　　　　　　　　　　　額
	憑證編號第 ○ 張
單據共計 ○ 張
新台幣 ○○ 元整

	○○費
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	用　　　途
	社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站計畫(志工費-         )
（長照服務發展基金政策性獎助：       元；縣府配合款：         元；縣府補助：        元；本會自籌：      元）

	經手人

	會計

	總幹事

	理事長

	○○○○○○會 經費支出憑證單

	科　　　目
	金　　　　　　　　　　　額
	憑證編號第 ○ 張
單據共計 ○ 張
新台幣 ○○ 元整

	○○費
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	用　　　途
	建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站計畫(業務費-         )
（長照服務發展基金獎助業務費：    元；縣府配合款經費：  元；據點業務費：     元；雇主應負擔勞、健保等相關費用       元；巷弄長照站業務費：       元；預防延緩失能經費：        元；本會自籌：         元）

	經手人

	會計

	總幹事

	理事長

領  　據

茲向 雲林縣政府 領取辦理「建立社區照顧關懷據點計畫」/「建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站計畫」○○年度○-○月補助經費（含長照服務發展基金政策性獎助、縣府配合款）新台幣○○元整。

此致

雲林縣政府

具領單位：

經 手 人：

會　　計：

業務主管：

負 責 人：

匯入金融機構：
存摺戶名：

存摺帳號：
立案字號：

統一編號：

會　　址：

電　　話：

中華民國○年○月○日

○○○○○○會
支出證明單
  年   月    日       單位：新臺幣元
	 受                        領                          人

	姓 名  或
名     稱

	國民身分證
或營利事業
統一編號

	地址
	雲林縣

	貨物名稱廠
牌規格或支
出  事  由
	魚、豬肉、鴨肉、蔬菜等
	單位
數量
	詳如附件

	單      價
	詳如附件
	實    付
金    額
	元

	不能取得
單據原因
	因在傳統市場購買，並無店章

經手人                              （特別費支用人）
附註：
1. 受領人如為機關或本機關人員，得免記其他地址及其統一編號。
2. 若具有合法支付事實，但因特殊情形無法取得支出憑證，且本機關人員確已先行代墊款項者，「姓名或名稱」欄可填寫本機關實際支付款。
3. 依行政院95年12月29日院授主忠字第0950007913號函規定，特別費因特殊情形，不能取得支出憑證者，應由經手人開具支出證明單，書明不能取得原因，並經支用人（即首長、副首長等人員）核（簽）章後，據以請款。
4. 特別費支用人核（簽）章欄位，僅於特別費因特殊情形，不能取得支出憑證而開具支出證明單時，由支用人核（簽）章適用，故特加列括號註明。
切 結 書

茲因本會○年○月份○○○○公司編號○○○○收據（○○聯），不慎遺失，經找尋多日仍不著，經查證本收據未作為其他核銷用途屬實，本會如有不實聲明，願負全部法律責任，並依規定繳回補助經費，特立此據，此致
雲林縣政府

立切結書人：
單位負責人：
統一編號：
地　　址：
連絡電話：
中華民國○年○月○日
使用切結書

○○○○○○會辦理社區照顧關懷據點業務因設立於         （地址）用地，由於電話費、電費、水費皆為社區關懷據點/社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站使用，故上述費用由○○○○○○社區照顧關懷據點/社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站支付。

           此致

              雲林縣政府

○○○○○○會
理事長：

中華民國○年○月○日
切 結 書

本會辦理「建立社區照顧關懷據點計畫」/「建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站計畫」○年○-○月份講師○○○、○○○、○○○、○○○之個人薪資所得將於本年度最後一次核銷時，依規定辦理個人所得扣繳歸戶並開立扣繳憑單。

此致
雲林縣政府

立切結書人：
單位負責人：
統一編號：
地　　址：
連絡電話：
中華民國○年○月○日
切結書
本單位              (單位名稱)接受貴府獎助辦理巷弄長照站，茲切結同意配合實名制相關措施，掌握服務個案基本資料、出席情形等資訊，倘有未配合辦理情事，願繳回相關獎助款項，特立此切結為證。
此致
OOO 政府

申請機構(單位)：        （請蓋大小章）
負責人：
中 華 民 國      年      月     日
切 結 書

                         辦理     年度「建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站(○○據點)」專業人力費核銷案，經查11-12月份專業人力費用未調整（比照10月份），為配合縣府關帳作業，11-12月份人事費需檢附勞健保及勞退提撥單位投保人員等名冊無法提供，故本據點先核銷11-12月份及年終獎金專業人力費，應附文件則於業務費核銷時一併檢附。
上述如有不實，本單位願負一切法律責任。

此致

  雲林縣政府

            立切結書單位：

            單位負責人：

            統一編號：

            聯絡電話：

            地址：

中   華   民   國         年        月        日
○○○○○○○○會 辦理社區照顧關懷據點/社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站計畫
＿＿年＿＿＿＿月志工交通費 印領清冊

	編號
	志工姓名
	身分證

字號
	住址
	服務

天數
	單價
	金額
	簽名

	1

	2

	3

	本頁合計

主辦人：　　　　會計：　　　　總幹事：　　　　理事長：
○○○○○○○○會 辦理社區照顧關懷據點/社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站計畫
＿＿年＿＿＿＿月志工誤餐費 印領清冊

	編號
	志工姓名
	身分證

字號
	住址
	服務

天數
	單價
	金額
	簽名

	1

	2

	3

	本頁合計

主辦人：　　　　會計：　　　　總幹事：　　　　理事長：
＿＿年度○○○○○○會　志工服務簽到表

志工姓名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	序
	日期
	簽到欄
	序
	日期
	簽到欄

	1

	16

	2

	17

	3

	18

	4

	19

	5

	20

	6

	21

	7

	22

	8

	23

	9

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

講師費收據
	○○○○○○會　領據

	領 款 人

（單位）

	服務

單位

	計畫

名稱

	用　　途
	(
	講師費

	出席費

	交通費

	其他：

	請領金額
	新台幣
	NT:

	上列款項已向 ○○○○○○○會

如數領迄
	領　款　人

簽名

	國民身分證字號（統一編號）

	戶籍地址

	通訊地址
	□同戶籍地址

	備　　考
	講師聘別：□外聘 □內聘

授課時數、單價：＿＿小時×＿＿＿＿元

授課名稱：

	授課日期：

授課時間：

人事費收據
	○○○○○○會　領據

	領 款 人

（單位）

	服務

單位

	計畫

名稱

	用　　途

	講師費

	出席費

	交通費
	(
	其他：   月份人事費

	請領金額
	新台幣
	NT:

	上列款項已向 ○○○○○○○會

如數領迄
	領　款　人

簽名

	國民身分證字號（統一編號）

	戶籍地址

	通訊地址
	□同戶籍地址

	備　　考
	請領資格:照服員或社工員

上班日期：

上班時間：

19

單位關防或圖記（大印）

負責人章

20

單位關防或圖記（大印）

負責人章

單位關防或圖記（大印）

負責人章